

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ. ๑-๐๑๐๗ สายบ้านนาโนน - บ้านจานลาน จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๒๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙,๗๐๒,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ. ๑-๐๑๐๗ สายบ้านนาโนน - บ้านจานลาน จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๒๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙,๗๕๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสังวรณ์ บุญสอด ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 ๒. นายปัญญา จันทร์งาม ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 ๓. นายสุภาพ บุญทำนุก ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place recycling รหัสทางหลวงท้องถิ่น อจ.ถ. ๑-๐๑๐๗ สายบ้านนาโนน - บ้านจานลาน จำนวน ๒ ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑๗,๖๒๖ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ อำเภอพนา จังหวัดอำนาจเจริญ (ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ) เป็นจำนวนเงิน ๙,๗๕๐,๐๐๐.-บาท (เก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

เห็นควร ใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการด้านพัสดุ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

หม่อม

อภ

(นายสมหมาย กอดแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

(นางสาวนงศ์เยาว์ แก้วภาพ)
เจ้าหน้าที่

(นางดวงอุมา โพธิ์วัฒน์)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายโกศล การบุญเวทย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place recycling
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนาโนน - บ้านจานลาน อำเภอนาโพธิ์ จังหวัดอำนาจเจริญ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
 คำนวณราคากลางโดย นายปัญญา จันทร์งาม หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ เมื่อวันที่ 19 เม.ย. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	500.00	964.38	482,190.00	1.3393	1,291.59	645,797.07
1.2	งาน Pavement In-Place Recycling ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม.	ตร.ม.	11,356.00	71.58	812,862.48	1.3393	95.87	1,085,666.72
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	11,356.00	22.26	252,784.56	1.3393	29.81	338,554.36
2.2	งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	6,270.00	12.62	79,127.40	1.3393	16.90	105,975.33
2.3	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนไพรม์โค้ต)	ตร.ม.	11,356.00	305.42	3,468,349.52	1.3393	409.05	4,645,160.31
2.4	งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนแทคโค้ต)	ตร.ม.	6,270.00	300.06	1,881,376.20	1.3393	401.87	2,519,727.14
2.5	งานทางเชื่อมผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต 4 ซม.	ตร.ม.	375.00	327.68	122,880.00	1.3393	438.86	164,573.18
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	68.00	280.00	19,040.00	1.3393	375.00	25,500.27
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	551.00	280.00	154,280.00	1.3393	375.00	206,627.20
รวมค่าก่อสร้าง								9,740,581.78

สรุปค่าก่อสร้าง	เก้าล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน	9,740,000.00
-----------------	--------------------------------	--------------

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 7,272,890.16
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 0.00
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = 0.00
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3393
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ ÷ (① × ④ + ② × ⑤)]$ = 1.0000
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) = ④ × ⑥ = 1.3393
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = (Factor FN) = = 1.2782

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 186/2561 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561 กำหนดราคากลางวันที่ 19 เมษายน 2561
 ราคาน้ำมัน ณ บิม ปตท. อำเภอมือง 27.50 บาท/ลิตร

(นายสุภาพ บุญทัน) กรรมการ

(นายสังวรณ์ บุญสอด) ประธานกรรมการ

(นายปัญญา จันทร์งาม) กรรมการ